
 

 

REGISTRE DE BÉNÉVOLAT 

Titre du projet :  

Municipalité :  

DATE NOM DU BÉNÉVOLE RESPONSABILITÉ 
NOMBRE 
D’HEURE 

TAUX 
HORAIRE 

TOTAL SIGNATURE BÉNÉVOLE 
SIGNATURE RESPONSABLE DU 

PROJET 

Main-d’œuvre non spécialisée 

    20$    

    20$    

    20$    

    20$    

Main-d’œuvre spécialisée 

    30$    

    30$    

    30$    

    30$    



 

 

DATE NOM DU BÉNÉVOLE RESPONSABILITÉ 
NOMBRE 
D’HEURE 

TAUX 
HORAIRE 

TOTAL SIGNATURE BÉNÉVOLE 
SIGNATURE RESPONSABLE DU 

PROJET 

Professionnels 

    55$    

    55$    

    55$    

    55$    

 


